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here hr dnta the eturu o mcme tn Fu" R SAHAJ), TTR-2,ITK-s, 

R4stAM), ITR-S, R-7 ied bur NOT verifled electrunkally)
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Ulrae e lKele 17 of he Incume-as kules, 1963) 
Nai 

SANJAY KUMAR 

PAN 

AEMPK38741 

Name P'remises/ lHuikling/Village Flat/DonrBlock No 
CU SANIAY MEDICAL HAI Ferm umber TP LWA TRAF1CCULONY 

Arrulocality Road Street Post Ofice 

ATANAGAR TATANAGAR 
aTas Indivilua 

Town'City/District State Pin 7ipude Filed u/s 
JAMSHEDPUR JHARKHAND T 13THOn or before due date 

Assesing Ollieer Detals twaraecie) TO wARD 3t41, CHAIHASA 

iling Ackaunledgement Number OKO04040270819

Gross Tetal lneome 

2Tofal Deductions under Chapter-A 

efal Ince 
Dermed Tutal Income under MAT 

Current Year loss, if any 

Net Tas Payable _ 
Iaterest and Fee P'ayable 

6Total Tas, Interest and Fee Payable 

7 Tases Pad 

aAdvaDCe Tax 

575756 
S013 

9131 

TDS 

TCS 0 

dSelf Assesstlnent 2 
Paid (7a+7b+7e +7d) Total Taes P'aid (7a+7b+7¢ +7d) 

a Payuble (b-7e) 

Refund (Te-6) 
Agriculture

Others 
E.1empt income 

VERIFICATION

sun daughter ofNAND GOPAL PRASAD solemnly declare that to the best of my knowledge and AY KUMAR 

ntormation given in the retum which has been submitred by me vide acknowledgement number 908004040270819
dcompiete and is in accordance with the provisions of the lncome-tas A 19 er declare that I am making this return in my canacit 

ad l am also competent to make this returm and verify it. I am bolding permaneat account nunber AEMPKIK74L 

F the return has been prepared by a Tai Return Preparer (TRP) give further details as below 

tivn No. of TRP Name of TRP Counter Signature of TRP 

Use Only 
Date of submission 27-08-2019 13.56:lI 

Source IP address 117.223 214245 

gnature 
cial 

AEMPK74LD4 #08004ACZTD8198SFC469306E4ECASEAFD8SDEB87BOEBA1570CAJ8 

signed preferubly in blue ink) Form ITR-V to -Centralized Procesing Centre, Income Tax Department, Bengaluru 

NDINARY POSsT OR SPEED POST ONLY, so as to reach within 120 days from date of submission of ITR. Furm ITR-V shall not 
er otfice of the income-ta Department of in any other manner. The confirmation uf receipt of this Form ITR-V at ITD-CPC 

on, the acknowledgementcan be downlouded from e-Filing portsl as a proof of filing the return. 

THIS IS NOTA PROOF FOR HAVING FILED THE RETURN 


